Auxiliar Administrativo II, pelo período de 02 (dois) meses, tendo em vista que o referido 

cargo não foi utilizado em razão da dispensa do funcionário. Além da rubrica de “Recursos 

Humanos”, foi realizada a adequação financeira dos encargos trabalhistas, totalizando um valor 

remanejado de R$ 5.726,94 (cinco mil setecentos e vinte e seis reais e noventa e quatro 

centavos). O montante remanejado será destinado à rubrica de “Utilidades Públicas”, em razão 

do aumento significativo no consumo de água, não havendo alteração do objeto, do valor global, e 

nem das demais condições da parceria.